

Теофіпольська селищна рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ПРОТОКОЛ

23 липня 2026 року

Теофіполь

№16

Всього членів виконкому: 21
Зареєстровані в системі
«ГОЛОС»:16
Голова засідання: Тененев
Михайло Михайлович - селищний
голова

Присутні на засіданні члени виконавчого комітету: Непотас Р.Г., Бабак В.М., Стецюк Л.В., Карбовська Ю.Б., Вихор Р.Є., Єременко Р.В., Чавелюк Т.В., Пархоμεць В.О., Рева О.Ф., Рожко О.Є., Флерчук Л.І., Бишук Л.І., Мазурок О.Є., Ткачук Г.І., Щур А.В., Сисак Ю.Я., Ярош Р.І.

Відсутні члени виконавчого комітету: Мулишин І.В., Шклярчук А.О., Ткачук К.В.

Відповідно до розпорядження селищного голови «Про проведення засідання виконавчого комітету Теофіпольської селищної ради» до проєкту порядку денного внесено 10 питань.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про погодження внесення змін до Програми діяльності комунальної установи «Агенція місцевого розвитку» Теофіпольської селищної ради на 2026-2028 роки.

2. Про погодження внесення змін до Програми медико-соціального забезпечення пільгових та соціально незахищених верств населення комунального некомерційного підприємства «Теофіпольський центр медико-санітарної допомоги» Теофіпольської селищної ради.

3. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від 27 квітня 2023 року № 77 «Про затвердження порядку формування вартості платних послуг та переліку і тарифів на платні медичні послуги, що надаються комунальним некомерційним підприємством «Теофіпольський центр первинної медико-санітарної допомоги» Теофіпольської селищної ради».

4. Про погодження Програми стимулювання підприємництва у сфері туризму та індустрії гостинності Теофіпольської селищної територіальної громади на 2026-2027 роки.

Начальник загального відділу



Р.Подчинюк

Головний спеціаліст
Юридичного відділу



Т Чавелюк

5. Про виконання плану роботи виконавчого комітету Теофіпольської селищної ради за I півріччя 2026 року та затвердження плану роботи виконавчого комітету Теофіпольської селищної ради на II півріччя 2026 року

6. Про виплату грошової премії учнівській молоді закладів освіти Теофіпольської селищної територіальної громади.

7. Про звіт начальника комунального підприємства «Теофіпольське виробниче управління житлово – комунального господарства» Теофіпольської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області за I півріччя 2026 року.

8. Про затвердження висновку сектору «Служба у справах дітей» підтвердження місця проживання дитини з матір'ю для її тимчасового виїзду за межі України.

9. Про надання XXXX XXXX XXXX статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів.

10. Про надання дозволу на продаж 1/5 частки об'єкта житлової нерухомості.

ВИРІШИЛИ: запропонований проєкт порядку денного прийняти за основу.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 17; проти - 0; утримались - 0; не голосували - 0.

В процесі підготовки засідання виконавчого комітету було внесено пропозицію розглянути питання, що потребують невідкладного розгляду, а саме:

Про надання статусу дитини – сироти.

Про встановлення піклування над дитиною – сиротою.

Про затвердження Порядку відшкодування витрат на оздоровлення та реабілітацію деяким особам з інвалідністю внаслідок війни та військовослужбовцям або ветеранам, які повернулися з полону.

Про надання дозволу на продаж частки квартири, що належить недієздатній особі.

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від 09 жовтня 2025 року № 256 «Про затвердження Порядку обліку осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю та визначених категорій осіб, які мають право на безоплатне забезпечення медичними виробами за місцем надання медичних послуг у Теофіпольській селищній територіальній громаді Хмельницького району Хмельницької області».

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від 09 жовтня 2025 року № 257 «Про затвердження Порядку безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями захворювань у Теофіпольській селищній територіальній громаді Хмельницького району Хмельницької області».

Про погодження Програми заходів національного спротиву Теофіпольської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області на 2026-2027 роки.

Про затвердження Акта з визначення та відшкодування збитків власнику землі (землекористувачу).

Про надання дозволу на тимчасове розміщення дитячих атракціонів у селищі Теофіполь.

Про звіт директора комунальної установи «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» Теофіпольської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області за 6 місяців 2026 року.

Про організацію харчування дітей в закладах освіти, що належать до комунальної власності Теофіпольської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області у 2026-2027 навчальному році.

Про надання дозволу на розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності.

Про зміну статусу квартири в будинку №XX по вулиці XXXX в с. XXXX на індивідуальний житловий будинок та присвоєння адреси житловому будинку.

Про надання дозволу на розташування тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності Гончаруку Олександру Олеговичу.

Про впорядкування нумерації.

Про затвердження Плану заходів щодо складання прогнозу бюджету Теофіпольської селищної територіальної громади на 2027-2029 роки та проекту бюджету Теофіпольської селищної територіальної громади на 2027 рік.

Про утворення робочої групи з питань складання прогнозу бюджету Теофіпольської селищної територіальної громади на 2027-2029 роки та проекту бюджету Теофіпольської селищної територіальної громади на 2027 рік.

Про затвердження звіту про виконання бюджету Теофіпольської селищної територіальної громади за I півріччя 2026 року.

Про погодження розміщення тимчасово вільних коштів бюджету Теофіпольської селищної територіальної громади на вкладних (депозитних) рахунках у банках.

Про погодження внесення змін до бюджету Теофіпольської селищної територіальної громади на 2026 рік.

Про затвердження проектно-кошторисної документації на об'єкт будівництва «Капітальний ремонт з улаштуванням системи блискавкозахисту в будівлі Поляхівського ліцею Теофіпольської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області за адресою: вул. Шкільна, 16, село Поляхова, Хмельницький район, Хмельницька область».

Про затвердження проектно-кошторисної документації на об'єкт будівництва «Капітальний ремонт з улаштуванням системи блискавкозахисту в будівлі комунального закладу «Теофіпольська школа мистецтв» Теофіпольської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області за адресою: вул. Небесної Сотні, 14, селище Теофіполь, Хмельницький район, Хмельницька область».

ВИРІШИЛИ: вищевказане питання визнати невідкладним та включити його до порядку денного засідання виконавчого комітету селищної ради.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 18; проти - 0; утримались - 0; не голосували - 0.

Порядок денний зі змінами:

1. Про погодження внесення змін до Програми діяльності комунальної установи «Агенція місцевого розвитку» Теофіпольської селищної ради на 2026-2028 роки.
2. Про погодження внесення змін до Програми медико-соціального забезпечення пільгових та соціально незахищених верств населення комунального некомерційного підприємства «Теофіпольський центр медико-санітарної допомоги» Теофіпольської селищної ради.
3. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від 27 квітня 2023 року № 77 «Про затвердження порядку формування вартості платних послуг та переліку і тарифів на платні медичні послуги, що надаються комунальним некомерційним підприємством «Теофіпольський центр первинної медико-санітарної допомоги» Теофіпольської селищної ради».
4. Про погодження Програми стимулювання підприємництва у сфері туризму та індустрії гостинності Теофіпольської селищної територіальної громади на 2026-2027 роки.
5. Про виконання плану роботи виконавчого комітету Теофіпольської селищної ради за I півріччя 2026 року та затвердження плану роботи виконавчого комітету Теофіпольської селищної ради на II півріччя 2026 року.
6. Про виплату грошової премії учнівській молоді закладів освіти Теофіпольської селищної територіальної громади.
7. Про звіт начальника комунального підприємства «Теофіпольське виробниче управління житлово – комунального господарства» Теофіпольської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області за I півріччя 2026 року.
8. Про затвердження висновку сектору «Служба у справах дітей» підтвердження місця проживання дитини з матір'ю для її тимчасового виїзду за межі України.
9. Про надання XXXX XXXX XXXX статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів.
10. Про надання дозволу на продаж 1/5 частки об'єкта житлової нерухомості.
11. Про надання статусу дитини – сироти.
12. Про встановлення піклування над дитиною – сиротою.
13. Про затвердження Порядку відшкодування витрат на оздоровлення та реабілітацію деяким особам з інвалідністю внаслідок війни та військовослужбовцям або ветеранам, які повернулися з полону.
14. Про надання дозволу на продаж частки квартири, що належить недієздатній особі.
15. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від 09 жовтня 2025 року №256 «Про затвердження Порядку обліку осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю та визначених категорій осіб, які мають право на безоплатне забезпечення медичними виробами за місцем надання медичних послуг у Теофіпольській селищній територіальній громаді Хмельницького району Хмельницької області».

16. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від 09 жовтня 2025 року № 257 «Про затвердження Порядку безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями захворювань у Теофіпольській селищній територіальній громаді Хмельницького району Хмельницької області».

17. Про погодження Програми заходів національного спротиву Теофіпольської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області на 2026-2027 роки.

18. Про затвердження Акта з визначення та відшкодування збитків власнику землі (землекористувачу).

19. Про надання дозволу на тимчасове розміщення дитячих атракціонів у селищі Теофіполь.

20. Про звіт директора комунальної установи «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» Теофіпольської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області за 6 місяців 2026 року.

21. Про організацію харчування дітей в закладах освіти, що належать до комунальної власності Теофіпольської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області у 2026-2027 навчальному році.

22. Про надання дозволу на розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності.

23. Про зміну статусу квартири в будинку №XX по вулиці XXXX в с. XXXX на індивідуальний житловий будинок та присвоєння адреси житловому будинку.

24. Про надання дозволу на розташування тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності Гончаруку Олександру Олеговичу.

25. Про впорядкування нумерації.

26. Про затвердження Плану заходів щодо складання прогнозу бюджету Теофіпольської селищної територіальної громади на 2027-2029 роки та проекту бюджету Теофіпольської селищної територіальної громади на 2027 рік.

27. Про утворення робочої групи з питань складання прогнозу бюджету Теофіпольської селищної територіальної громади на 2027-2029 роки та проекту бюджету Теофіпольської селищної територіальної громади на 2027 рік.

28. Про затвердження звіту про виконання бюджету Теофіпольської селищної територіальної громади за I півріччя 2026 року.

29. Про погодження розміщення тимчасово вільних коштів бюджету Теофіпольської селищної територіальної громади на вкладних (депозитних) рахунках у банках.

30. Про погодження внесення змін до бюджету Теофіпольської селищної територіальної громади на 2026 рік.

31. Про затвердження проектно-кошторисової документації на об'єкт будівництва «Капітальний ремонт з улаштуванням системи блискавкозахисту в будівлі Поляхівського ліцею Теофіпольської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області за адресою: вул. Шкільна, 16, село Поляхова, Хмельницький район, Хмельницька область».

32. Про затвердження проектно-кошторисової документації на об'єкт будівництва «Капітальний ремонт з улаштуванням системи блискавкозахисту в будівлі комунального закладу «Теофіпольська школа мистецтв» Теофіпольської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області за адресою: вул. Небесної Сотні, 14, селище Теофіполь, Хмельницький район, Хмельницька область».

33. Різне.

ВИРІШИЛИ: запропонований проєкт порядку денного прийняти в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 16; проти -0; утримався - 0.

Далі перейшли до розгляду питань порядку денного.

1.СЛУХАЛИ: Про погодження внесення змін до Програми діяльності комунальної установи «Агенція місцевого розвитку» Теофіпольської селищної ради на 2026-2028 роки.

ІНФОРМУВАЛА: Семенюк Альона Павлівна – директор комунальної установи «Агенція місцевого розвитку» Теофіпольської селищної ради.

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження внесення змін до Програми діяльності комунальної установи «Агенція місцевого розвитку» Теофіпольської селищної ради на 2026-2028 роки» прийняти, як рішення виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 18; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №205 додається)

2.СЛУХАЛИ: Про погодження внесення змін до Програми медико-соціального забезпечення пільгових та соціально незахищених верств населення комунального некомерційного підприємства «Теофіпольський центр медико-санітарної допомоги» Теофіпольської селищної ради.

ІНФОРМУВАЛА: Яковлева Ірина Миколаївна – головний лікар комунального некомерційного підприємства «Теофіпольський центр первинної медико – санітарної допомоги» Теофіпольської селищної ради.

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження внесення змін до Програми медико-соціального забезпечення пільгових та соціально незахищених верств населення комунального некомерційного підприємства «Теофіпольський центр медико-санітарної допомоги» Теофіпольської селищної ради» прийняти, як рішення виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 18; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №206 додається)

3.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від 27 квітня 2023 року №77 «Про затвердження порядку формування вартості платних послуг та переліку і тарифів на платні медичні послуги, що надаються комунальним некомерційним підприємством «Теофіпольський центр первинної медико–санітарної допомоги» Теофіпольської селищної ради».

ІНФОРМУВАЛА: Яковлева Ірина Миколаївна – головний лікар комунального некомерційного підприємства «Теофіпольський центр первинної медико – санітарної допомоги» Теофіпольської селищної ради.

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від 27 квітня 2023 року № 77 «Про затвердження порядку формування вартості платних послуг та переліку і тарифів на платні медичні послуги, що надаються комунальним некомерційним підприємством «Теофіпольський центр первинної медико-санітарної допомоги» Теофіпольської селищної ради»» прийняти, як рішення виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 17; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №207 додається)

4.СЛУХАЛИ: Про погодження Програми стимулювання підприємництва у сфері туризму та індустрії гостинності Теофіпольської селищної територіальної громади на 2026-2027 роки.

ІНФОРМУВАЛА: Репецька Ірина Василівна - головний спеціаліст відділу економічного розвитку, інфраструктурних проєктів та регуляторної діяльності виконавчого апарату Теофіпольської селищної ради.

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження Програми стимулювання підприємництва у сфері туризму та індустрії гостинності Теофіпольської селищної територіальної громади на 2026-2027 роки» прийняти, як рішення виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 17; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №208 додається)

5.СЛУХАЛИ: Про виконання плану роботи виконавчого комітету Теофіпольської селищної ради за I півріччя 2026 року та затвердження плану роботи виконавчого комітету Теофіпольської селищної ради на II півріччя 2026 року.

ІНФОРМУВАЛА: Стецюк Людмила Володимирівна – керуючий справами (секретар) виконавчого комітету Теофіпольської селищної ради.

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про виконання плану роботи виконавчого комітету Теофіпольської селищної ради за I півріччя 2026 року та затвердження плану роботи виконавчого комітету Теофіпольської селищної ради на II півріччя 2026 року» прийняти, як рішення виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 18; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №209 додається)

6.СЛУХАЛИ: Про виплату грошової премії учнівській молоді закладів освіти Теофіпольської селищної територіальної громади.

ІНФОРМУВАЛА: Сторожук-Тимошик Людмила Дмитрівна - начальник відділу освіти, молоді та спорту Теофіпольської селищної ради.

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про виплату грошової премії учнівській молоді закладів освіти Теофіпольської селищної територіальної громади» прийняти, як рішення виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 18; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №210 додається)

7.СЛУХАЛИ: Про звіт начальника комунального підприємства «Теофіпольське виробниче управління житлово – комунального господарства» Теофіпольської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області за I півріччя 2026 року.

ІНФОРМУВАВ: Пархомець Володимир Олександрович – начальник комунального підприємства Теофіпольське виробниче управління житлово – комунального господарства Теофіпольської селищної ради.

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про звіт начальника комунального підприємства «Теофіпольське виробниче управління житлово – комунального господарства» Теофіпольської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області за I півріччя 2026 року» прийняти, як рішення виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 17; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №211 додається)

8.СЛУХАЛИ: Про затвердження висновку сектору «Служба у справах дітей» підтвердження місця проживання дитини з матір'ю для її тимчасового виїзду за межі України.

ІНФОРМУВАЛА: Федорчук Оксана Василівна - завідувач сектору «Служба у справах дітей» Теофіпольської селищної ради.

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження висновку сектору «Служба у справах дітей» підтвердження місця проживання дитини з матір'ю для її тимчасового виїзду за межі України» прийняти, як рішення виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 18; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 212 додається)

9.СЛУХАЛИ: Про надання XXXX XXXX XXXX статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів.

ІНФОРМУВАЛА: Федорчук Оксана Василівна - завідувач сектору «Служба у справах дітей» Теофіпольської селищної ради.

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання XXXX XXXX XXXX статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів» прийняти, як рішення виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 18; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 213 додається)

10.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на продаж 1/5 частки об'єкта житлової нерухомості.

ІНФОРМУВАЛА: Федорчук Оксана Василівна - завідувач сектору «Служба у справах дітей» Теофіпольської селищної ради, яка зазначила, що це питання необхідно зняти з порядку денного, доопрацювати, в зв'язку із невідповідністю пакету документів, та винести на розгляд чергового засідання виконавчого комітету.

ВИРІШИЛИ: підтримати пропозицію Федорчук О.В. зняти з порядку денного це питання у зв'язку з необхідністю доопрацювати пакет документів наданих до проєкту рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 18; проти -0; утримався - 0.

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на продаж 1/5 частки об'єкта житлової нерухомості» зняти з порядку денного, доопрацювати, в зв'язку із невідповідністю пакету документів, та винести на розгляд чергового засідання виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 18; проти -0; утримався - 0.

(Рішення не прийнято)

11.СЛУХАЛИ: Про надання статусу дитини – сироти.

ІНФОРМУВАЛА: Федорчук Оксана Василівна - завідувач сектору «Служба у справах дітей» Теофіпольської селищної ради.

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання статусу дитини – сироти» прийняти, як рішення виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 18; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №214 додається)

12.СЛУХАЛИ: Про встановлення піклування над дитиною – сиротою.

ІНФОРМУВАЛА: Федорчук Оксана Василівна - завідувач сектору «Служба у справах дітей» Теофіпольської селищної ради.

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про встановлення піклування над дитиною – сиротою» прийняти, як рішення виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 18; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 215 додається)

13.СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку відшкодування витрат на оздоровлення та реабілітацію деяким особам з інвалідністю внаслідок війни та військовослужбовцям або ветеранам, які повернулися з полону.

ІНФОРМУВАЛА: Мартинюк Людмила Володимирівна – завідувач сектору соціального захисту Теофіпольської селищної ради.

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження Порядку відшкодування витрат на оздоровлення та реабілітацію деяким особам з інвалідністю внаслідок війни та військовослужбовцям або ветеранам, які повернулися з полону» прийняти, як рішення виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 18; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №216 додається)

14.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на продаж частки квартири, що належить недієздатній особі.

ІНФОРМУВАЛА: Мартинюк Людмила Володимирівна – завідувач сектору соціального захисту Теофіпольської селищної ради.

ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про надання дозволу на продаж частки квартири, що належить недієздатній особі» прийняти, як рішення виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 18; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №217 додається)

15.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від 09 жовтня 2025 року № 256 «Про затвердження Порядку обліку осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю та визначених категорій осіб, які мають право на безоплатне забезпечення медичними виробами за місцем надання медичних послуг у Теофіпольській селищній територіальній громаді Хмельницького району Хмельницької області».

ІНФОРМУВАЛА: Яковлева Ірина Миколаївна – головний лікар комунального некомерційного підприємства «Теофіпольський центр первинної медико – санітарної допомоги» Теофіпольської селищної ради.

ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від 09 жовтня 2025 року № 256 «Про затвердження Порядку обліку осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю та визначених категорій осіб, які мають право на безоплатне забезпечення медичними виробами за місцем надання медичних послуг у Теофіпольській селищній територіальній громаді Хмельницького району Хмельницької області»» прийняти, як рішення виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 18; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №218 додається)

16.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від 09 жовтня 2025 року № 257 «Про затвердження Порядку безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями захворювань у Теофіпольській селищній територіальній громаді Хмельницького району Хмельницької області».

ІНФОРМУВАЛА: Яковлева Ірина Миколаївна – головний лікар комунального некомерційного підприємства «Теофіпольський центр первинної медико – санітарної допомоги» Теофіпольської селищної ради.

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від 09 жовтня 2025 року № 257 «Про затвердження Порядку безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями захворювань у Теофіпольській селищній територіальній громаді Хмельницького району Хмельницької області»» прийняти, як рішення виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 18; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 219 додається)

17.СЛУХАЛИ: Про погодження Програми заходів національного спротиву Теофіпольської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області на 2026-2027 роки.

ІНФОРМУВАВ: Тарасов Володимир Олексійович- головний спеціаліст сектору з питань цивільного захисту, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними органами Теофіпольської селищної ради.

ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про погодження Програми заходів національного спротиву Теофіпольської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області на 2026-2027 роки» прийняти, як рішення виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 16; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №220 додається)

18.СЛУХАЛИ: Про затвердження Акта з визначення та відшкодування збитків власнику землі (землекористувачу).

ІНФОРМУВАЛА: Рожко Олена Євгенівна – начальник відділу земельних відносин та екологічних питань Теофіпольської селищної ради.

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження Акта з визначення та відшкодування збитків власнику землі (землекористувачу)» прийняти, як рішення виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 18; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №221 додається)

19.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на тимчасове розміщення дитячих атракціонів у селищі Теофіполь.

ІНФОРМУВАЛА: Самородна Оксана Іванівна – начальник відділу культури та туризму Теофіпольської селищної ради.

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на тимчасове розміщення дитячих атракціонів у селищі Теофіполь» прийняти, як рішення виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 17; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №222 додається)

20.СЛУХАЛИ: Про звіт директора комунальної установи «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» Теофіпольської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області за 6 місяців 2026 року.

ІНФОРМУВАЛА: Міщишина Валентина Миколаївна - директор комунальної установи «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» Теофіпольської селищної ради.

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про звіт директора комунальної установи «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» Теофіпольської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області за 6 місяців 2026 року» прийняти, як рішення виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 18; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №223 додається)

21.СЛУХАЛИ: Про організацію харчування дітей в закладах освіти, що належать до комунальної власності Теофіпольської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області у 2026-2027 навчальному році.

ІНФОРМУВАЛА: Сторожук-Тимошик Людмила Дмитрівна - начальник відділу освіти, молоді та спорту Теофіпольської селищної ради.

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про організацію харчування дітей в закладах освіти, що належать до комунальної власності Теофіпольської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області у 2026-2027 навчальному році» прийняти, як рішення виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 15; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №224 додається)

22.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності.

ІНФОРМУВАЛА: Карбовська Юлія Броніславівна – заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Теофіпольської селищної ради.

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності» прийняти, як рішення виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 17; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №225 додається)

23.СЛУХАЛИ: Про зміну статусу квартири в будинку №XX по вулиці XXXX в с. XXXX на індивідуальний житловий будинок та присвоєння адреси житловому будинку.

ІНФОРМУВАЛА: Карбовська Юлія Броніславівна – заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Теофіпольської селищної ради.

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про зміну статусу квартири в будинку №XX по вулиці XXXX в с. XXXX на індивідуальний житловий будинок та присвоєння адреси житловому будинку» прийняти, як рішення виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 18; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №226 додається)

24.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розташування тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності Гончаруку Олександру Олеговичу.

ІНФОРМУВАЛА: Карбовська Юлія Броніславівна – заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Теофіпольської селищної ради.

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на розташування тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності Гончаруку Олександру Олеговичу» прийняти, як рішення виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 18; проти -0; утримався - 0.

(Рішення № 227 додається)

25.СЛУХАЛИ: Про впорядкування нумерації

ІНФОРМУВАЛА: Карбовська Юлія Броніславівна – заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Теофіпольської селищної ради.

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про впорядкування нумерації» прийняти, як рішення виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 18; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №228 додається)

26.СЛУХАЛИ: Про затвердження Плану заходів щодо складання прогнозу бюджету Теофіпольської селищної територіальної громади на 2027-2029 роки та проєкту бюджету Теофіпольської селищної територіальної громади на 2027 рік.

ІНФОРМУВАЛА: Флерчук Людмила Іванівна – начальник відділу фінансів Теофіпольської селищної ради.

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження Плану заходів щодо складання прогнозу бюджету Теофіпольської селищної територіальної громади на 2027-2029 роки та проєкту бюджету Теофіпольської селищної територіальної громади на 2027 рік» прийняти, як рішення виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 17; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №229 додається)

27.СЛУХАЛИ: Про утворення робочої групи з питань складання прогнозу бюджету Теофіпольської селищної територіальної громади на 2027-2029 роки та проєкту бюджету Теофіпольської селищної територіальної громади на 2027 рік.

ІНФОРМУВАЛА: Флерчук Людмила Іванівна – начальник відділу фінансів Теофіпольської селищної ради.

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про утворення робочої групи з питань складання прогнозу бюджету Теофіпольської селищної територіальної громади на 2027-2029 роки та проєкту бюджету Теофіпольської селищної територіальної громади на 2027 рік» прийняти, як рішення виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 17; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №230 додається)

28.СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету Теофіпольської селищної територіальної громади за I півріччя 2026 року.

ІНФОРМУВАЛА: Флерчук Людмила Іванівна – начальник відділу фінансів Теофіпольської селищної ради.

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання бюджету Теофіпольської селищної територіальної громади за I півріччя 2026 року» прийняти, як рішення виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 18; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №231 додається)

29.СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення тимчасово вільних кошів бюджету Теофіпольської селищної територіальної громади на вкладних (депозитних) рахунках у банках.

ІНФОРМУВАЛА: Флерчук Людмила Іванівна – начальник відділу фінансів Теофіпольської селищної ради.

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження розміщення тимчасово вільних коштів бюджету Теофіпольської селищної територіальної громади на вкладних (депозитних) рахунках у банках» прийняти, як рішення виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 18; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №232 додається)

30.СЛУХАЛИ: Про погодження внесення змін до бюджету Теофіпольської селищної територіальної громади на 2026 рік.

ІНФОРМУВАЛА: Флерчук Людмила Іванівна – начальник відділу фінансів Теофіпольської селищної ради.

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження внесення змін до бюджету Теофіпольської селищної територіальної громади на 2026 рік» прийняти, як рішення виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 18; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №233 додається)

31.СЛУХАЛИ: Про затвердження проектно-кошторисної документації на об'єкт будівництва «Капітальний ремонт з улаштуванням системи блискавкозахисту в будівлі Поляхівського ліцею Теофіпольської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області за адресою: вул. Шкільна, 16, село Поляхова, Хмельницький район, Хмельницька область».

ІНФОРМУВАЛА: Карбовська Юлія Броніславівна – заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Теофіпольської селищної ради.

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження проектно-кошторисної документації на об'єкт будівництва «Капітальний ремонт з улаштуванням системи блискавкозахисту в будівлі Поляхівського ліцею Теофіпольської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області за адресою: вул. Шкільна, 16, село Поляхова, Хмельницький район, Хмельницька область»» прийняти, як рішення виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 17; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №234 додається)

32.СЛУХАЛИ: Про затвердження проектно-кошторисної документації на об'єкт будівництва «Капітальний ремонт з улаштуванням системи блискавкозахисту в будівлі комунального закладу «Теофіпольська школа мистецтв» Теофіпольської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області за адресою: вул. Небесної Сотні, 14, селище Теофіполь, Хмельницький район, Хмельницька область».

ІНФОРМУВАЛА: Карбовська Юлія Броніславівна – заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Теофіпольської селищної ради.

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження проектно-кошторисної документації на об'єкт будівництва «Капітальний ремонт з улаштуванням системи блискавкозахисту в будівлі комунального закладу «Теофіпольська школа мистецтв»

Теофіпольської селищної ради Хмельницького району Хмельницької області за адресою: вул. Небесної Сотні, 14, селище Теофіполь, Хмельницький район, Хмельницька область»» прийняти, як рішення виконавчого комітету.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 17; проти -0; утримався - 0.

(Рішення №235 додається)

33.СЛУХАЛИ: Різне.

Після розгляду всіх питань, голова засідання повідомив, що засідання виконавчого комітету селищної ради завершило свою роботу.

Селищний голова



[Signature]
Михайло ТЕНЕНЕВ

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету

Людмила СТЕЦЮК